様式 V－11

16

 令和 ８ 年 ２ 月○○日

みやき町選挙管理委員会

委員長  大川 國光 殿

 候補者・推薦届出者

住 所 佐賀県三養基郡みやき町大字○○ △△△△番地

電 話 ０９４２－（○○）－○○○○

氏 名 甲  野   次  郎

 選 挙 事 務 所 設 置 届

下記のとおり選挙事務所を設置したので届け出ます。

記

選 挙 令和８年２月１５日執行 みやき町議会議員選挙

候 補 者 氏 名 三 養 基  太 郎

所 在 地 佐賀県三養基郡みやき町大字○○ △△△△番地

建 物 名 称 自宅、借家、プレハブ、小屋  など

電 話 ０９４２－（○○）－○○○○

設 置 年 月 日 令和 ８ 年 ２ 月○○日

捨
印

２月１０日～１４日の間のいずれか

17

選 挙 事 務 所 設 置 承 諾 書

推薦届出者   甲  野   次  郎

 上記の者が、令和８年２月１５日執行のみやき町議会議員選挙において選挙事務所

設置届出書記載のとおり選挙事務所を設置することを承諾します。

令和 ８ 年 ２ 月 ○○ 日

候補者氏名  三 養 基  太 郎

選挙事務所設置代表者証明書

推薦届出者   甲  野   次  郎

 上記の者は、令和８年２月１５日執行のみやき町議会議員選挙における選挙事務所

設置に係る推薦届出者の代表者であることを証明する。

令和 ８ 年 ２ 月 ○○ 日

推

薦

届

出

者
住 所 佐賀県三養基郡みやき町大字○○ ○○○○番地

氏 名 丙  野   四  郎 ㊞

住 所

氏 名  ㊞

住 所

氏 名  ㊞